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VERSION PUBLICA

“Este documento es una version publica, en el cual inicamente se ha omitido la
informacion que la Ley de Acceso a la Informacion Publica (LAIP), define como
confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”.
(Articulos 24 y 30 de la LAIP y articulo 6 del lineamiento No. 1 para la publicacion

de la informacion oficiosa).

“Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas

naturales firmantes para la legalidad del mismo”.
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GOBIERNO DE EL SALVADOR
HOSPITAL NACIONAL “NUESTRA SENORA DE FATIMA”, COJUTEPEQUE

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugary
Fecha:

Cojutepeque, 9 de agosto de 2024

No. Orden: 60/2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

SURTIDORA FERRETERA SALVADORENA, S.A.DE C.V.

0614-180413-111-0

No.
RENGLON

CcODIGO

DESCRIPCION

UNIDAD
DE
MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

)

VALOR
TOTAL
®)

70210292

Plywood clase B de pino de 1/2”plg, pliego

OFRECEN:
Plywood clase B de pino de 1/2”plg, pliego

Sin marca

c/u

10

43.75

437.50

70210330

Durapanel de 3/4"plg

OFRECEN:
Durapanel de 3/4"plg

Sin marca

c/u

79.75

398.75

14

70205296

Tomacorriente hembra doble polarizado,120v 15A)

OFRECEN:
Toma corriente hembra doble polarizado, 120v 15A), cod.46102

Marca: VOLTECK

c/u

10

1.25

12.50

18

70213255

Laca industrial color blanco

OFRECEN:
Laca industrial color blanco

Marca: S.W.

gln

59.75

179.25

19

70213300

Solvente mineral

OFRECEN:
Solvente mineral

Marca: SOLVISA

gln

10

8.95

89.50

21

70212826

Silicon transparente, tubo

OFRECEN:
Silicon transparente, tubo, cod 18569

Marca: TRUPER

c/u

20

3.50

70.00

30

70209178

Perno estufa zincado cabeza redonda 3/16 x 1”

OFRECEN:
Perno estufa zincado cabeza redonda 3/16 x 1”

Marca: C.A.

c/u

100

0.04

4.00




31 70212591 Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16” c/u 100 0.05

OFRECEN:
Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16”

Marca: C.A.

5.00

$1,196.50

SON: UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 50/100 DOLARES

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL

[UNIDAD SOLICITANTE: Mantenimiento

ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Sr. Ronald Alberto Guardado Oliva, Obrero de Mantenimiento

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

OBSERVACIONES: Para remitir la entrega hacer cita al Almacén del Hospital, a los Tels: 2991-2380 y 2991-2385

POR EL HOSPITAL: F SELLO
Dra. Nora Idalia Artiga de Martinez
Titular del Hospital

POR EL SUMINISTRANTE: F. SELLO
Nombre:
Contratista:

Fecha de recibida la orden de compra por
el contratista:




[ 31 70212591 [Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16" c/u 100 0.05 : 5.()05

OFRECEN: |
Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16" |
Marca: C.A. Sl 2L [

F R0 E B R e T R e T $1,196.50

A

SON: UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 50/100 DOLARES

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL A ecurso s F70pios

UNIDAD SOLICITANTE: Mantenimiento g r
ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Sr. Ronald Alberto Guardado Oliva, Obrero de Mantenimiento

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA 1
OBSERVACIONES: Para remitir la entrega hacer cita al Almacén del Hospital, a los Tels: 2091-2380 y 2991-2385 _ !
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POR EL SUMINISTRANTE: F.__/ @ SELLO
Nombre:
Contratista: .
Fecha de recibida la prden de compra por
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