

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE.

VERSIÓN PÚBLICA

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

"Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del mismo".





GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:		Cojutepeque, 9 de agosto de 2024		No	o. Orden: 60	0/2024	
	1	RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT		
	SU	RTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		0614-180413-111-0			
No. RENGLÓN	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (\$)	VALOR TOTAL (\$)	
3	70210292	Plywood clase B de pino de 1/2"plg, pliego OFRECEN: Plywood clase B de pino de 1/2"plg, pliego Sin marca	c/u	10	43.75	437.50	
5	70210330	Durapanel de 3/4"plg OFRECEN: Durapanel de 3/4"plg Sin marca	c/u	5	79.75	398.75	
14	70205296	Tomacorriente hembra doble polarizado,120v 15A) OFRECEN: Toma corriente hembra doble polarizado, 120v 15A), cod.46102 Marca: VOLTECK	c/u	10	1.25	12.50	
18	70213255	Laca industrial color blanco OFRECEN: Laca industrial color blanco Marca: S.W.	gln	3	59.75	179.25	
19	70213300	Solvente mineral OFRECEN: Solvente mineral Marca: SOLVISA	gln	10	8.95	89.50	
21	70212826	Silicón transparente, tubo OFRECEN: Silicón transparente, tubo, cod 18569 Marca: TRUPER	c/u	20	3.50	70.00	
30	70209178	Perno estufa zincado cabeza redonda 3/16 x 1" OFRECEN: Perno estufa zincado cabeza redonda 3/16 x 1" Marca: C.A.	c/u	100	0.04	4.00	

31	70212591	Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16"	c/u	100	0.05	5.00
		OFRECEN:				
		Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/16"				
		Marca: C.A.				
		TOTAL				\$1,196.50
SON: U	N MIL CIE	NTO NOVENTA Y SEIS 50/100 DOLARES				
LUGAR 1	DE ENTREG	A: ALMACÉN DEL HOSPITAL				
UNIDAD	SOLICITAN	TE: Mantenimiento				
ADMINI	STRADOR D	E LA ORDEN DE COMPRA: Sr. Ronald Alberto Guardado	Oliva, Obrero de	e Manten	imiento	
TIEMPO	DE ENTRE	GA: INMEDIATA				
OBSERV	ACIONES: F	ara remitir la entrega hacer cita al Almacén del Hospital,	a los Tels: 2991	-2380 y 29	991-2385	
POR EL I	HOSPITAL:	F Dra. Nora Idalia Artiga de Martínez Titular del Hospital	SELLO			
POR EL S	SUMINISTRAI	NTE: F Nombre: Contratista:	SELLO			

Fecha de recibida la orden de compra por el contratista:

31 7	70212591	Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/1	16"	c/u	100	0.05	5.0
		OFRECEN:					
		Tuerca hexagonal zincada rosca ordinaria 3/1	16"				
		Marca: C.A.	54112				
		TOTAL					\$1,196.50
SON: UN	MIL CIE	NTO NOVENTA Y SEIS 50/100 DOLARES	Legit III J.S.				
LUGAR DE	ENTREG	A: ALMACÉN DEL HOSPITAL	Rec	ur30 S	5 4	Popio	S
UNIDAD SO	OLICITAN	TE: Mantenimiento					
ADMINIST	RADOR D	E LA ORDEN DE COMPRA: Sr. Ronald Alber	to Guardado Oliva,	Obrero d	e Mantenii	miento	
TIEMPO DE	E ENTREC	GA: INMEDIATA					
OBSERVAC	CIONES: F	ara remitir la entrega hacer cita al Almacén d	del Hospital, a los T	els: 2991	-2380 y 29	991-2385	
			del Hospital, a los T	els: 2991	-2380 y 29	91-2385	
POR EL HOS	SPITAL:	Para remitir la entrega hacer cita al Almacén de F. Pra. Nora Idalia Artiga de Martínez Titular del Hospital	del Hospital, a los To	SELLO	e C, V	91-2385	

Fecha de recibida la orden de compra por el contratista: 15/0 \$/24

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Nº 983

U F I